

## KARTA PRODUKTU

# GREENFOND

# SRM 110 mieszanka rozchodników

GREENFOND SRM 110 PLUG PLANTS mieszanka rozchodników odpowiednio wyselekcjonowanych o wysokości ok. 4,5 cm w postaci sadzonek w multiplatach do zastosowania na dachach zielonych ekstensywnych

GREENFOND SRM 110 PLUG PLANTS rozchodniki (Sedum) są bylinami bardzo odpornymi zarówno na brak wody, jak i brak składników mineralnych w glebie. Powoduje to, że w warunkach naturalnych nie znajdują konkurencji na stanowiskach piaszczystych i mocno nasłonecznionych.

Multipląt, tj. paleta rozsadowa o wymiarach 30 x 50 cm (110 komórek) wystarcza na obsadzenie ok. 5,5 m<sup>2</sup> powierzchni dachu, tj. 20 sztuk sadzonek/m<sup>2</sup>. Najlepszymi miesiącami do nasadzeń są okresy kwitnienia od czerwca w porze wiosennej oraz od września do listopada w porze jesiennej. W początkowym okresie po posadzeniu roślin warto jest kilkakrotnie przeprowadzić wymienione poniżej zabiegi. Doprowadzi to do szybszego zadarnienia powierzchni dachu przez Sedum.

### NAWADNIANIE:

Nawadnianie nie jest bezwzględnie konieczne, ponieważ posadzone rośliny mają już rozwinięty system korzeniowy. Jednak kilkakrotne dostarczenie wody w warunkach ekstremalnej suszy znacznie przyspieszy osiągnięcie zamierzonego efektu.



## KARTA PRODUKTU

# GREENFOND

# SRM 110

 mieszanka rozchodników

### CIĘCIE:

W żadnym razie nie jest to zabieg konieczny. Jednak usunięcie w pierwszym roku pędów kwiatowych (jak najwcześniej) bardzo pomoże roślinom w kontynuowaniu intensywnego wzrostu wegetatywnego. Ścięte pędy pozostawiamy na dachu.

### UZUPEŁNIENIA:

Jeśli z jakichś powodów brakuje roślin na powierzchni dachu, należy je oczywiście dosadzić korzystając z nowo zakupionych sadzonek lub sadzonkując pędy uszczknięte z roślin rosnących na dachu. W przypadku wysiewu uszczkniętych pędów, należy spulchnić i delikatnie rozgrabić warstwę podłoża, równomiernie rozsiać pędy, a następnie dokładnie podlać całą powierzchnię zasiewu do momentu, w którym cała struktura będzie nasiąknięta wodą.

### NAWOŻENIE:

Dostarczony substrat jest zwykle zasobny w składniki mineralne i posiada odpowiednie pH. Z czasem składniki mineralne ulegają jednak zużyciu przez rośliny, podlegają również wypłukaniu. Szczególnie dotyczy to azotu. Dlatego na podstawie analizy podłoża lub na podstawie wyglądu roślin, warto podjąć decyzję o nawożeniu pogłównym. Robimy to posypowo, bardzo oszczędnie dawkując nawóz. Rośliny w momencie nawożenia muszą być suche. Nawożenie azotem stosujemy od wczesnej wiosny do końca lipca, najwyżej połowy sierpnia.

### ODCHWASZCZANIE:

Odchwaszczanie jest podstawowym zabiegiem na młodym dachu. Należy wykonywać je ręcznie i jak najwcześniej po pojawieniu się chwastów. W żadnym razie nie można dopuścić do wydania nasion przez chwasty. W przypadku niektórych uciążliwych, trudnych do wyrugowania gatunków (np. koniczyna) można w ostateczności próbować zastosowania herbicydów systemicznych. Preparat наносimy pędzelkiem lub specjalnym mazakiem wyłącznie na liście chwastów.

---

**KARTA PRODUKTU**

GREENFOND

**SRM 110** mieszanka rozchodników

---

**DANE TECHNICZNE PRODUKTU:**

Rodzaj produktu	sadzonki rozchodnika w multiplatach
Średnica bryły korzeniowej	ok. 4,5 cm
Zalecana gęstość nasadzeń	20 szt/m <sup>2</sup>
Powierzchnia pokrycia z jednej skrzynki	5,5 m <sup>2</sup>
Ilość sztuk w skrzynce	110
Nr art.	35.1203

---